CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 THÔNG BÁO
(V/v thống nhất nội dung học phần thực tế tốt nghiệp của học sinh Trung cấp khoá
2012 – 2014 và sinh viên Cao đẳng khoá 2011 – 2014 )

Kính gửi:  Bộ môn Điều dưỡng, Nha, Gây mê, Xét nghiệm, Hình ảnh Y học,
 Phục hồi chức năng, Sản, Dược và Y học lâm sàng.

	Để thống nhất nội dung học phần thực tế tốt nghiệp của học sinh sinh viên và gởi đến các cơ sở thực tế tốt nghiệp . Phòng Đào tạo đề nghị các Bộ môn gởi nội dung học phần thực tế tốt nghiệp về phòng Đào tạo theo mẫu dưới đây:

HỌC PHẦN: THỰC TẾ TỐT NGHIỆP

Đối tượng:
Thời gian:…..tuần, từ ngày………………….đến ngày……………………………..

I/ MỤC TIÊU
1/………………………………………………………………………………
	2/………………………………………………………………………………
	3/………………………………………………………………………………
	………………………………………………………………………………...

II/ NỘI DUNG HỌC PHẦN

	STT
	Nội dung
	Chỉ tiêu tay nghề

III/ PHƯƠNG PHÁP THỰC HIỆN
	1/………………………………………………………………………………
	2/………………………………………………………………………………
	3/………………………………………………………………………………
	…………………………………………………………………………………

IV/ ĐÁNH GIÁ:
· Điểm kết thúc học phần là tổng hợp các điểm: chuyên cần, kỹ năng giao tiếp, thái độ phục vụ bệnh nhân và thân nhân người bệnh, kỹ năng tay nghề, chỉ tiêu đạt được (dựa vào thực tế của khoa, phòng) và điểm kiểm tra kết thúc đợt thực tế.
· Điểm kết thúc học phần thực tế tốt nghiệp do các cán bộ của các khoa, phòng nơi học sinh sinh viên thực tế thực hiện.
· Thang điểm đánh giá: từ 0 đến 10, không có điểm lẻ
· Kính đề nghị các cán bộ phụ trách học sinh sinh viên thực tế tốt nghiệp tại các cơ sở nhận xét và cho điểm từng học sinh sinh viên để Nhà trường có cơ sở đánh giá tổng kết khóa học.

Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2013
Ban giám hiệu            					     Bộ môn

	Kính đề nghị các bộ môn gởi nội dung trên về Phòng Đào tạo trước ngày 10 tháng 11 năm 2013.

	Trân trọng!

						           Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2013
						               	   PHÒNG ĐÀO TẠO